PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 18 de maio de 2022
Data de Abertura: 2 de junho de 2022
Local: Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2022,
com Objetivo  de  Contratação  de  Empresa  para  aquisição  de  peças  e  conserto  do  sistema de
transmissão da Pá Carregadeira Caterpillar,  924G.,  com Data de Abertura marcada para o dia
02/06/2022,  às  08:30.  O  edital  encontra-se  à  disposição  no  endereço  eletrônico
www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações serão prestadas no Departamento de Licitações pelo fone
(54) 3614-1107.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1513/nlwTtGFVqR6M1OPz6a-YzozOo44iWgtJ.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1515/Tvbci1qR540jfXVZdRNToPatNrgRqep2.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1516/ZVd8bRqAhw9_ogHyZUCBgc7g5-0bgC4G.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1513/nlwTtGFVqR6M1OPz6a-YzozOo44iWgtJ.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1515/Tvbci1qR540jfXVZdRNToPatNrgRqep2.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1516/ZVd8bRqAhw9_ogHyZUCBgc7g5-0bgC4G.pdf